证券代码：000563     证券简称：陕国投A     公告编号：2016-57

陕西省国际信托股份有限公司

关于未能参股华龙证券股份有限公司的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2016 年 11 月 9 日，陕西省国际信托股份有限公司（以下简称“公

司”）发布了《关于参股华龙证券股份有限公司的自愿性信息披露公

告》（公告编号为 2016-44）。

由于客观原因，公司本次参股华龙证券股份有限公司最终未能入

股。后续，我公司将继续推进金融控股之路。

特此公告。

                     陕西省国际信托股份有限公司董事会

                             2016年 12月 28 日